
 

2020年4月7日 

各 位 

 

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ 

代表者名 代表取締役社長 岩瀬 賢治 

 （コード番号：4331 東証一部） 

本店所在地 東京都品川区東品川２丁目３番１２号 

問合せ先 取締役 谷田 昌広 

 TEL：03-3471-6806 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休業等のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々及びご家族、関係者の皆様に謹んでお悔やみを申し上

げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。また、医療従事者をはじめとした感染

防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。 

 

 当社並びにグループ会社は、新型コロナウイルスの感染が拡大している現状の深刻さを真摯に受け止め、

各社運営施設の営業について、以下の通り決定しましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．対象施設と実施内容 

当社グループが運営する全国の施設において、下記期間中、挙式・披露宴の施工は実施いたしません。 

また、緊急事態宣言対象地域の直営店舗31店を含む当社グループの施設は、臨時休業といたします。 

 

 

２．休業期間 

緊急事態宣言発令期間中 

 

 

３．業績に与える影響について 

  当社グループの2021年3月期連結業績への影響は、現在精査中であり、5月13日発表予定の2021年3月期業

績予想に反映し、お知らせする予定です。 

  2020年3月期連結業績は、同様に現在精査中であり、判明次第、速やかに開示いたします。 

 

 

 

当社グループは衛生面を最大限考慮し、感染防止に努めながらの営業継続を検討してまいりましたが、お

客様と従業員の安全、そして新型コロナウイルス感染拡大防止への社会的責任を第一に考え、緊急事態宣言

の対象エリア以外においても結婚式の施工を全件見合わせるという、この度の決断となりました。お客様、

及び、取引先様、関係者の皆さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

以上 


